
LVM MTB un Gravel seriāla sezona aprīlī startēs
ar klasiku: Cēsis – Valmiera

Svētdien, 27. aprīlī, ar Latvijas riteņbraukšanas klasiku – posmu Cēsis – Valmiera –
startēs 2025. gada Latvijas valsts mežu MTB un Gravel seriāla jaunā sezona. Kopumā
tā ietvers sešus posmus. Pieteikšanās un plašāka informācija ērti pieejama mājaslapā
www.velo.lv.  Organizatori  īpaši  aicina  mazos  vidzemniekus  ņemt  dalību  “Maxima”
Bērnu brauciena distancē.

Cēsis – Valmiera sekmīgi iekļaujas Latvijas lielākā veloseriāla kalendārā jau kopš 2003.
gada. Laika gaitā šo aizraujošo distanci pievarējuši vairāk nekā 10 000 brauktgribētāju,
viņu vidū arī visi šī brīža labākie Latvijas velosportisti. Šogad Cēsis – Valmiera ievadīs
sešu posmu garo sezonu.

Sacensību organizatori – Igo Japiņa sporta aģentūra – parūpējušies par to, lai Cēsis –
Valmiera trase būtu interesanta ikvienam dalībniekam, saglabājot gan jau ierastās
takas un grants ceļus, gan piedāvājot jaunus posmus. Jauninājums šogad būs tas, ka
"Toyota  Gravel"  distances  pirmā  daļa  vedīs  pa  Cēsu  pilsētu,  ļaujot  dalībniekiem
pievarēt  Cēsu  lielos  paugurus,  bet  līdzjutējiem –  ērti  sekot  pirmajiem būtiskajiem
pavērsieniem.

Bez 85 kilometru garās "Toyota Gravel" distances, kas vedīs pa grants un platajiem

http://www.velo.lv


meža ceļiem, dalībnieki aicināti piedalīties arī "Lielbāta" MTB braucienā, kura garums
būs 43 kilometri.  Dabas  baudītājiem piemērots  būs  "LVM Atpūtas"  brauciens,  kas
paredzēts 32 kilometru garā distancē. Tikmēr "Maxima" bērnu braucieni risināsies Cēsu
centrā pie Hotel Cēsis.

"Toyota Gravel" un "Lielbāta MTB" distancēs tiks noteikti ne tikai ātrākie braucēji, bet
arī norisināsies cīņa par "KOOL" aktīvākā braucēja krekliem. Organizatori īpaši aicina
piedalīties  kolektīvus,  tādējādi  ļaujot  darbiniekiem  izbaudīt  kopības  sajūtu  elpu
aizraujošā  un  ļoti  baudāmā  velo  pasākumā.

Pieteikšanās  jaunajai  sezonai  turpinās  mājaslapā  www.velo.lv,  kur  pieejams  arī
nolikums  un  cita  vērtīga  informācija.

Dienas programma:

10.00 starts “Maxima” Bērnu braucienam – Cēsīs pie “Hotel Cēsis”
12.00 starts “Lielbāta” MTB braucienam – Cēsīs Birzes/ Lenču ielas krustojumā
12.15 izbraukšana uz startu “LVM Atpūta” MTB braucienam – Cēsīs Vienības
laukumā
13.00 starts “Toyota” Gravel” braucienam – Cēsīs no Mazās Lenču ielas
13.20 finišs “Lielbāta” MTB braucienam – Valmierā pie Svētā Sīmaņa baznīcas
13.40 finišs LVM Atpūta” MTB braucienam – Valmierā pie Svētā Sīmaņa baznīcas
15.10 finišs “Toyota” Gravel” braucienam– Valmierā pie Svētā Sīmaņa baznīcas

2025. gada LVM MTB un Gravel seriāla sezona:

27. aprīlis: Cēsis – Valmiera
11. maijs: Sigulda
14. jūnijs: Valka/ Valga
13. jūlijs: Gulbenes novads
10. augusts: Smiltene (LČ MTB Maratonā)
21. septembris: Ogre

http://www.velo.lv

